2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение 1
к постановлению Правительства Камчатского края от 17.11.2023 № 569-П «О централизации бюджетного (бухгалтерского) учета»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 17.11.2023 № 569-П «О централизации бюджетного (бухгалтерского) учета» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2025 года.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

«Приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края
от 17.11.2023 № 569-П

Перечень
исполнительных органов Камчатского края, краевых казенных учреждений, полномочия которых централизуются, и сроки передачи централизуемых полномочий

	№ п/п
	Наименование исполнительных органов Камчатского края, краевых казенных учреждений, полномочия которых централизуются
	Срок передачи централизуемых полномочий

	1
	2
	3

	1.
	Министерство природных ресурсов и экологии Камчатского края
	до 31.12.2023

	2.
	Министерство рыбного хозяйства Камчатского края
	до 31.12.2023

	3.
	Министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края
	до 31.12.2023

	4.
	Министерство цифрового развития Камчатского края
	до 31.12.2023

	5.
	Министерство транспорта и дорожного строительства Камчатского края
	до 31.12.2023

	6.
	Министерство экономического развития Камчатского края
	до 31.12.2023

	7.
	Министерство по чрезвычайным ситуациям Камчатского края
	до 31.12.2023

	8.
	Министерство финансов Камчатского края
	до 31.12.2023

	9.
	Министерство туризма Камчатского края
	до 31.12.2023

	10.
	Служба охраны объектов культурного наследия Камчатского края
	до 31.12.2023

	11.
	Краевое государственное казенное учреждение «Центр по обеспечению деятельности Общественной палаты и Уполномоченных Камчатского края»
	до 31.12.2023

	12.
	Краевое государственное казенное учреждение «Единый кол-центр Камчатского края»
	до 31.12.2023

	13.
	Министерство строительства и жилищной политики Камчатского края
	до 31.05.2024

	14.
	Министерство по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края
	до 10.01.2025

».

image10.jpg

image1.jpg